



# Svenska Brukshundklubben Skåne

210117

**Svenska Brukshundklubbens Centrala Valberedning tillhanda.**

## **SBK Skånedistriktstyrelsens nominering av personer till Förbundsstyrelsen År 2021, enligt grundstadgan § 10 Valberedning Valordning.**

### **Inledning:**

Distriktet har efter nogsamma diskussioner vid sammanträde 210110 kommit fram till att nominera följande personer till FS vid val som ska förrättas 2021.

### **Distriktstyrelsens Nominering samt motivering för de nominerade.**

#### **Stefan Dahlhielm**

##### **Ledamot FS Omval 2 år**

Distriktstyrelsen har högsta förtroende för Stefan Dahlhielm i sitt ämbete som FS ledamot samt för uppdraget som ansvarig för Utskottet för Samhällsnytta.

Vår uppfattning är att det *skapats* misstroende ute i riket mot Stefan Dahlhielm för hans agerande i ett ärende i utskottet där det inte skiljs på sak och person. Enligt vår mening är Stefan Dahlhielm ytterst kompetent och lämplig med stor erfarenhet.

Stefan Dahlhielm har dessutom skaffat sig erfarenhet och kompetens för både den gröna och röda sidan av tjänstehundsverksamheten.

Skånedistriktets bestämda uppfattning är att så här får det inte gå till.

Stefan Dahlhielm har tackat ja till nomineringen.

#### **Åsa Tiderman**

##### **Ledamot FS nyval 2 år**

Distriktstyrelsen anser att Åsa Tiderman har fått den erfarenhet av FS arbete under sin tid som suppleant i FS att Åsa Tiderman därmed kan axla rollen som ledamot i FS. Åsa Tiderman besitter en stor och bred erfarenhet och kunskap inte minst inom Avel och Hälsa som kan komma FS till nytta.

Distriktstyrelsen har största förtroende för Åsa Tiderman i en roll som ledamot i FS.

Åsa Tiderman har tackat ja till nomineringen.

### **Peter Jakob**

#### **Suppleant 1, Omval 2 år**

Distriktsstyrelsen vet att Peter Jakob har en lång och framför allt bred erfarenhet och kompetens av den gröna och röda sidan tjänstehund. Utan Peter Jakob tappar FS en mycket god kompetens i viktiga frågor rörande tjänstehund.

Distriktets uppfattning är att det ute i riket även här *skapats* misstroende mot Peter Jakob då han agerade i ärendet tillsammans med Stefan Dahlhielm. Vi har samma kommentar gällande att skilja på sak och person. Återigen så här får det inte gå till.

Distriktet har Största förtroende för Peter Jakob i rollen som 1 suppleant i FS

Peter Jakob har tackat ja till nomineringen.

### **Gunilla Andersson**

#### **Suppleant 2 har då ett år kvar av sin mandattid från 2020 års val.**

Gunilla Andersson har axlat rollen som suppleant på ett klanderfritt sätt, har kommit in i FS sätt att arbeta. Därmed ser Distriktsstyrelsen att Gunilla Andersson fortsätter på sitt mandat med ett år kvar, men som 2 suppleant.

Gunilla Andersson har tackat ja till nomineringen.

### **Peter Lind**

#### **3 suppleant nyval 2 år.**

Distriktsstyrelsens uppfattning är att Peter Lind nomineras som suppleant och får växa in i rollen som en potentiell ledamot.

Peter Lind har lämnat in en presentation av sig själv vilken Distriktsstyrelsen hänvisar till.

Peter Lind är ej tillfrågad av distriktsstyrelsen, vår uppfattning är att Peter Lind tackat ja till nominering.

#### **Sammanfattning:**

Förbundsstyrelsen ska föregås av erfarenhet och kompetens på bred front. En

Förbundsstyrelse ska ges möjlighet att bli samarbetade vilket tar några år.

Distriktsstyrelsens ovan nomineringar har i diskussionerna varit helt eniga och ingen däremot.

2021-01-17

Distriktsstyrelsen för SBK Skåne distrikt

Gm



Kirsten Silow Örnberg

Distriktssekreterare